

2、初次报价一览表

项目编号：遂政采招【2023】92 号

货币单位：元

货物名称	规格型号	单位	数量	单价	合计	备注
村级用水协会平台办公设施配置	村级用水协会平台办公设施配置	/	/	/	/	注：以上所采购的设备含运输、安装、调试、铺设及原设备拆除等。
接收终端：商用 PC，CPU 酷睿 i7 六核处理器 12 代，内存 16G，硬盘 512G 固态，显示器 24"LED 背光网卡 100Mbps，系统 WIN10 专业版	接收终端：商用 PC，CPU 酷睿 i7 六核处理器 12 代，内存 16G，硬盘 512G 固态，显示器 24"LED 背光网卡 100Mbps，系统 WIN10 专业版	台			199600	
输出终端：黑白激光打印机，最大幅面 A4，接口类型：有线网络打印，USB2.0 工作电源：AC220V/50Hz，每分钟打印不少于 30 张	输出终端：黑白激光打印机，最大幅面 A4，接口类型：有线网络打印，USB2.0 工作电源：AC220V/50Hz，每分钟打印不少于 30 张	台	40	1790	71600	
文件柜：材质：金属风格，现代简约版；开门数量：四门；闭合方式：平开门式，二抽屉。	文件柜：材质：金属风格，现代简约版；开门数量：四门；闭合方式：平开门式，二抽屉。	个	40	800	32000	
办公桌椅：两张桌子（0.7×1.4×0.76m 办公桌），两把椅子	办公桌椅：两张桌子（0.7×1.4×0.76m 办公桌），两把椅子	套	40	1990	79600	

网络设备：运营商 20M 宽带网络以及 上网设备（三年服 务费）	网络设备：运营商 20M 宽带网络以及上网设 备（三年服务费）	套	40	1990	79600	注： 以上 所采 购的 设备 含运 输、 安
空调：信息化平台设 备降温，35GW 挂机	空调：信息化平台设备 降温，35GW 挂机	台	40	4430	177200	
简易线路整治及插座 （含多功能插板 1 个）	简易线路整治及插座 （含多功能插板 1 个）	个	40	210	8400	
水权证	水权证	本	5000	5	25000	
“二证一书”（产权 证、使用权证、移交 协议书）	“二证一书”（产权证、 使用权证、移交协议书）	套			600	
协会铭牌（0.6m× 0.4m）及协会规章制 度合订本 A4	协会铭牌（0.6m×0.4m） 及协会规章制度合订本 A4	项		350	14000	
文件档案盒（天蓝色）	文件档案盒（天蓝色）	个	220	5	1100	
中性笔	中性笔	板	42	1.5	63	
A4 打印纸	A4 打印纸	件	6	300	1800	
A3 打印纸	A3 打印纸	件	1	300	300	
提水设备购置	提水设备购置	/	/	/	/	
水泵购置型号： 200QJ32-65，11kw（含 0.5 米长变径钢管）	水泵购置型号： 200QJ32-65，11kw（含 0.5 米长变径钢管）	台	19	4500	85500	
水泵专用防水电缆线 （每眼井长 41m，含 0.5 米长的变径钢管 长度和井口以上预留 1.5m 的长度，型号： JHS3×6m2）	水泵专用防水电缆线 （每眼井长 41m，含 0.5 米长的变径钢管长度和 井口以上预留 1.5m 的长 度，型号：JHS3×6m2）	m	779	25	19475	

购置 $\varnothing$ 75HTPP 白色水泵专用管, 压力 1.4MPa, 厚度 5mm, 接头采用注塑工艺内含 6mm 厚度钢板, 法兰熔接 15cm, 下井 120m 内免钢丝绳。(含法兰盘、不锈钢螺丝、垫子)	购置 $\varnothing$ 75HTPP 白色水泵专用管, 压力 1.4MPa, 厚度 5mm, 接头采用注塑工艺内含 6mm 厚度钢板, 法兰熔接 15cm, 下井 120m 内免钢丝绳。(含法兰盘、不锈钢螺丝、垫子)	m	1209	45	54405	装、调试、铺设及原设备拆除等。
购置井口井盖、夹板、弯管、法兰盘等附件	购置井口井盖、夹板、弯管、法兰盘等附件	套	31	900	27900	
空开 (100A. 含漏电保护)	空开 (100A. 含漏电保护)	个	21	296	6200	
井堡外变径三通出水口及 $\varnothing$ 50 闸阀	井堡外变径三通出水口及 $\varnothing$ 50 闸阀	个	31	300	9300	
铺设 Φ 35 铝芯电缆国标 (VLV22-3 $\times$ 35+1 $\times$ 25) 凯装铝锌线	铺设 Φ 35 铝芯电缆国标 (VLV22-3 $\times$ 35+1 $\times$ 25) 凯装铝锌线	m	400	400	16000	
地埋电缆线仪器查找断点及接线	地埋电缆线仪器查找断点及接线	处	10	595	5950	
线路过沟过路关键部位电力警示桩	线路过沟过路关键部位电力警示桩	个	5	35	175	
更换钢制井堡防盗门及框 (含挂锁)	更换钢制井堡防盗门及框 (含挂锁)	套	10	355	3550	
报价总计(大写): 玖拾壹万玖仟叁佰壹拾捌元整 ¥ (小写): 919318.00 元						

注: 1、报价一经涂改, 应在涂改处加盖单位公章或供应商代表签字或盖章, 否则其响应作无效响应处理。

2、谈判费用为完成本项目货物内容产生的所有费用。

3、若认为符合价格折扣条件的, 在“备注”栏内注明符合何种折扣条件, 以方便谈判小组评审。

4、供应商按格式填列, 不得自行更改, 否则引起的不利后果由供应商承担。

供应商代表签字: 李冲
 供应商: 河南灵渠商贸有限公司 (全称并加盖公章)

2023 年 10 月 13 日

遂平县政府采购（货物）项目中标通知书

遂政采招【2023】92号

河南灵渠商贸有限公司：

根据遂平县 2023 年度农业水价综合改革项目要求和各单位提交的谈判文件，经评审，现确定你单位为上述政府采购项目的中标供应商。主要中标条件如下：

项目名称	遂平县 2023 年度农业水价综合改革项目
中标价格	¥917600.00 元
采购项目范围、规格、要求	严格按照合同执行

请中标供应商领到本通知书 5 天内，与采购单位签订采购合同，并将采购合同送达至遂平县政府采购中心备案。



2023 年 10 月 13 日

备注：本中标通知书一式五份，采购人、中标供应商、政府采购办、公共资源交易中心各存一份。

遂平县政府采购中心制

遂平县 2023 年度农业水价综合改革项目 货物采购合同书

项目名称：遂平县 2023 年度农业水价综合改革项目

项目编号：遂政采招【2023】92 号

甲方：遂平县水利局

乙方：河南灵渠商贸有限公司

甲、乙双方根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律法规的规定，按照遂政采招[2023]92 号的招标结果签订本合同。

1、服务内容

村级农民用水协会信息化管理硬件配套设施及机电井维修所需的设备等（详见遂平县 2023 年度农业水价综合改革货物采购清单）。

2. 合同金额

本合同金额为人民币（大写）：玖拾壹万柒仟陆佰元整（¥ 917600 元）。本造价为中标合同价，不作为最终结算依据，最终结算依据按竣工验收合格后实际发生的合格货物量为准，但最高不能超过中标价。

3. 服务期限和服务地点

3.1 服务期限：合同签订后 30 个日历天内完成供货并交付使用。

3.2 服务地点：遂平县境内。

4. 承包形式

4.1 本次货物采购招标采取大包形式：即包工、包料、包安装调试，软硬件系统试运行阶段的人员培训、技术指导、设备质量保修期内的维护、及含 3 年内无线网络连接费用等。

5. 付款方式

合同生效后，先由乙方垫资施工。完成供货后，甲方组织验收，经验收合格及时向财政局办理货物款申请支付手续，货物款一次付清。

6. 技术资料

没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸等资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。

7. 知识产权

乙方保证所提供的货物或其任何一部分均不会侵犯任何第三方的知识产权。

8. 无产权瑕疵条款

乙方保证所提供的服务的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。如有产权瑕疵的，视为乙方违约。乙方应负担由此而产生的一切损失。

9. 转包或分包

9.1 本合同范围的服务乙方不得以任何方式和形式进行转包和分包。

9.2 乙方如有转包和分包的行为，甲方有权给予终止合同。

10. 质量保证

乙方应提供优质服务，保证服务质量，且不能低于合同规定的范围和种类。

11. 验收

验收严格按照招标文件和投标文件规定的标准进行验收。

12. 甲方的权利和义务

12.1 甲方有权对合同规定范围内乙方的服务行为进行监督和检查，拥有监管权。有权定期核对乙方提供服务所配备的人员数量等。对乙方未按照合同履行的一部分有权下达整改通知书，并要求乙方限期整改。

12.2 负责检查监督乙方管理工作的实施及制度的执行情况。

12.3 国家法律、法规所规定由甲方承担的其它责任。

13. 乙方的权利和义务

13.1 对本合同规定的委托服务范围内的项目享有管理权及服务义务。

13.2 对甲方下达整改通知书及时配合处理。

13.3 接受项目行业管理部门及政府有关部门的指导，接受甲方的监督。

13.4 国家法律、法规所规定由乙方承担的其它责任。

14. 违约责任

14.1 甲乙双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定，保证本合同的正常履行。

14.2 如因乙方工作人员在履行职务过程中的疏忽、失职、过错等故意或者过失原因给甲方造成损失或侵害，包括但不限于甲方本身的财产损失、由此而导致的甲方对任何第三方的法律责任等，乙方对此均应承担全部的赔偿责任。

15. 不可抗力事件处理

15.1 因不可抗力造成违约的，遭受不可抗力一方应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，并在随后取得有关权威机构出具的证明后的15日内向另一方提供不可抗力发生以及持续期间的充分证据。基本于以上行为，允许遭受不可抗力一方延期履行、部分履行或者不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

15.2 本合同中的不可抗力指不能预见、不能避免并不能克服的客观情况。包括但不限于：自然灾害如地震、台风、洪水、火灾；政府行为、法律规定或其适用的变化或者其他任何无法预见、避免或者控制的事件。

16. 其他约定

16.1 本采购项目的招标文件、中标供应商的投标文件以及相关的澄清确认函(如果有的话)均为本合同不可分割的一部分,与本合同具有同等法律效力。

16.2 本合同未尽事宜,双方另行补充。

16.3 本合同正本一式 5 份,具有同等法律效力,甲、乙双方各执一份。自采购合同签订之日起 7 个工作日内,甲方按照有关规定将合同副本报同级财政部门备案。

甲方:遂平县水利局

法定代表人:

电话:

乙方:河南灵渠商贸有限公司

法定代表人:

电话:

签订日期:2023 年 10 月 20 日

供货合同清单



序号	货物名称	规格型号	品牌	原产地	单位	数量	单价 (元)	合计 (元)	备注
一、	村级用水 协会平台 办公设施 购置							689671	
1	电脑	商用PC, CPU酷睿 i7六核处理器12 代, 内存16G, 硬 盘512G固态, 显 示器24"LED背光 网卡100Mbps, 系 统WIN10专业版	清华同 方	北京	台	40	4990	199600	
2	打印机	黑白激光打印 机, 最大幅面 A4, 接口类型: 有线网络打印, USB2.0工作电 源: AC220V/50Hz, 每 分钟打印不少于	惠普	北京	台	40	1790	71600	
3	文件柜	文件柜: 材质: 金属风格, 现代 简约版; 开门数 量: 四门; 闭合 方式: 平开门 式 一抽屉	科飞亚 文件柜	郑州	个	40	800	32000	
4	办公桌椅	办公桌椅: 两张 桌子 (0.7×1.4×0.76m 办公桌), 两把 椅子	郑州沃 德家具	驻马店	套	40	1990	79600	
5	网络设备	网络设备: 运营 商20M宽带网络以 及上网设备 (三 年服务费)	联通	驻马店	套	40	1990	79600	
6	空调	空调: 信息化平台 设备降温, 35GW挂 机	格力	珠海	台	40	4410	176400	
7	多功能插 板	简易线路整治及插 座 (含多功能插板 1个)	公牛	浙江	个	40	205	8200	
8	水权证		自制	驻马店	本	5000	4.99	24950	



9	二证一书	“二证一书”（产权证、使用权证、移交协议书）	自制	驻马店	套	40	12	480	
10	协会铭牌	（0.6m×0.4m）及协会规章制度合订本A4	自制	驻马店	项	40	350	14000	
11	档案盒	文件档案盒（天蓝色）	得力文具	广州	个	220	4.9	1078	
12	中性笔		得力文具	广州	板	42	1.5	63	
13	A4打印纸		晨光牌	山西	件	6	300	1800	
14	A3打印纸		晨光牌	山西	件	1	300	300	
二、	提水设备购置							227979	
1、	潜水泵	200QJ32-65, 11kw（含0.5米长变径钢管）	解州华龙	山西运城	台	19	4496	85424	
2	防水电缆	水泵专用防水电缆线（每眼井长41m，含0.5米长的变径钢管长度和井口以上预留1.5m的长度，型号：JHS3×6m2）	乐山	驻马店	m	779	25	19475	
3	∅75HTPP白色水泵专用扬程管	购置∅75HTPP白色水泵专用管，压力1.4MPa，厚度5mm，接头采用注塑工艺内含6mm厚度钢板，法兰熔接15cm，下井120m内免钢丝绳。（含法兰盘、不锈钢螺丝、垫子）	解州华龙	山西运城	m	1209	45	54405	
4	购置井口井盖、夹板、弯管、法兰盘等附件		自制	驻马店	套	31	900	27900	
5	空开	100A. 含漏电保护功能	公牛	浙江	个	31	200	6200	

[illegible]